
1 

 

  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea Consumabile pentru imprimante XEROX/CANON/HP/EPSON 
prin procedura de achiziție de valoare mică 

 

1. Denumirea autorității contractante: Instituția Publică ”Centrul de Tehnologii Informaționale în 
Finanțe” 

2. IDNO: 1005600036924 
3. Adresa: mun. Chișinău, str. C. Tănase 7 
4. Numărul de telefon/fax: 068693838 
5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: ctif@ctif.gov.md, www.ctif.gov.md 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 
atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, menţiunea că 
autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia implică o altă 
formă de achiziţie comună): Instituția Publică, servicii informaționale 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 
participe la procedura de achiziție privind livrarea următoarelor bunuri : 
Nr.              
d/o Denumirea pieselor Part number Cantitatea Suma în  lei 

fără TVA 
Lotul  nr. I  Consumabile XEROX   

1.  Pickup roller for Xerox WC 3550 p.n.022N02413 10  
2.  Level M Duplex for Xerox p.n:011N00571 10  
3.  Cuptorul for MFU Xerox WC 5335 p.n:126K29395 1  
4.  Rollers pickup for MFU Xerox WC 5335 p.n.604K66430 12  
5.  Black Print Catridge Versalink p.n.113R00779 3  
6.  Pad Holder p.n.019N00947 10  

Valoarea estimativă a lotului 23000,00 
Lotul II – consumabile CANON 

7 LFR for HP Canon 6000/6020 2  
8 Fuser film Original for Canon MF 445 dw 4  
 Valoarea estimativă a lotului 616,00 

Lotul III – consumabile HP  

9.  Fuser Film Original pentru HP LJ Pro 
M426fdw p.n.RM1-6405 1  

  Valoarea estimativă a lotului 96,00 
Lotul IV – consumabile EPSON 

10. Separator for Epson L805 p.p.1447353 1  
 Valoarea estimativă a lotului 83,33 

11 PWM Controller OB2263 10 580,00 
12 LINE SWITCHER TNY278 10 170,00 

13 Microscop digital (videoscop) pentru 
lipire 

Mărire 1,25-1000x, 
conectare VGA HDMI 1 1000,00 

 Valoarea totală a achiziției  25641,33 
9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 

(se va selecta): Pentru mai multe loturi 

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite 
                                                                                                            

11. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: Vânzătorul va livra  Bunurile   
până la finele anului 2022 în termen de pînă la 30 zile, termen calculat   din data semnării 
contractului. Bunurile se vor livra în condiții INCOTERMS 2020 DDP la sediul din str. C. Tănase, 6.  
12. Termenul de valabilitate a contractului: noiembrie 2022- 31 decembrie 2022. 

mailto:ctif@ctif.gov.md


2 

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 
cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): nu  

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de 
lege sau al unor acte administrative (după caz): nu  

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 
eliminarea acestora şi a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) 
cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, documentație):  

Nr. 
d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a 
îndeplinirii criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 
Obligativitatea 

1 Demonstrarea eligibilității  (în 
conformitate cu art.18 al Legii nr.131 
din 03.07.2015 privind achizițiile 
publice) 

Confirmarea prin DUAE, 
completat și semnat 
electronic 

Documentele ce 
reies din DUAE se 
prezintă obligatoriu 
la cerere (în termen 

de pînă la 1 zile) 

2 Oferta financiară Formularul anexei nr.23 la 
Documentația standard 
aprobat prin Ordinul MF 
nr.115/2021, completat și  
semnat electronic 

Obligatoriu 

3 Oferta tehnică Formularul anexei nr.22 la 
Documentația standard 
aprobat prin Ordinul MF 
nr.115/2021, completat și  
semnat electronic 

Obligatoriu 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: prețul cel mai scăzut. 
17. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 
18. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile 
19. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  
20. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanţii sau reprezentanţii acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 
excepţia cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”. 

21. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat  

22. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: 28.10.2022  
23. Alte informații relevante: -- 
 
Conducătorul grupului de lucru, 
Director adjunct 
 Corneliu JALOBA                                _________________________        


	ANUNȚ DE PARTICIPARE

		2022-10-28T16:41:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




